
ZARZĄDZENIE NR 160/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835 i Nr 152 poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały Nr

V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r, zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27
stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011
z dnia 17 marca 2011r. oraz Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r.,
dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków
z rezerwy celowej w kwocie 488.050 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących tabelę
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Gospodarki Komunalnej oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Geoparku
Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik4.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: BNLZA-JUSVW-ETXZH-NGLAH-FEKJT. przyjety. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 160/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835 i Nr 152 poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały Nr

V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r, zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27
stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011
z dnia 17 marca 2011r. oraz Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r.,
dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków
z rezerwy celowej w kwocie 488.050 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących tabelę
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Gospodarki Komunalnej oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Geoparku
Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik4.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: BNLZA-JUSVW-ETXZH-NGLAH-FEKJT. przyjety. Strona 2 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/5C958EA7-0A85-4E7B-9E79-42BB9A677CA7/Zalacznik1.RTF


ZARZĄDZENIE NR 160/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835 i Nr 152 poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały Nr

V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r, zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27
stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011
z dnia 17 marca 2011r. oraz Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r.,
dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków
z rezerwy celowej w kwocie 488.050 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących tabelę
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Gospodarki Komunalnej oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Geoparku
Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik4.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: BNLZA-JUSVW-ETXZH-NGLAH-FEKJT. przyjety. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/5C958EA7-0A85-4E7B-9E79-42BB9A677CA7/Zalacznik2.RTF


ZARZĄDZENIE NR 160/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835 i Nr 152 poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały Nr

V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r, zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27
stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011
z dnia 17 marca 2011r. oraz Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r.,
dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków
z rezerwy celowej w kwocie 488.050 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących tabelę
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Gospodarki Komunalnej oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Geoparku
Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik4.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: BNLZA-JUSVW-ETXZH-NGLAH-FEKJT. przyjety. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/5C958EA7-0A85-4E7B-9E79-42BB9A677CA7/Zalacznik3.RTF


ZARZĄDZENIE NR 160/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835 i Nr 152 poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały Nr

V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r, zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27
stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011
z dnia 17 marca 2011r. oraz Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r.,
dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan wydatków
z rezerwy celowej w kwocie 488.050 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących tabelę
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Gospodarki Komunalnej oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Geoparku
Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 160/2011

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2011 r. 
Zalacznik4.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

ID: BNLZA-JUSVW-ETXZH-NGLAH-FEKJT. przyjety. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/5C958EA7-0A85-4E7B-9E79-42BB9A677CA7/Zalacznik4.RTF

